
КО М И ТЕТ ТУЛЬС К О Й  ОБЛАСТИ 
ПО П РЕДП РИ Н И М АТЕЛЬСТВУ И П О ТРЕБИ ТЕЛЬСКО М У РЫ Н КУ

П Р И К, А  3

29.10.2020 № 112

О виесении изменения в прижаз комитета Тульской области по 
предпринимательству и потребмтельсжому рынку от 21J9.2CI2i М® 105

На основании подпункта 5 пункта 7 Положения о комитете Тульской 
области по предпринимательству и потребительскому рынку, утвержденного 
постановлением правительства Тульской области от 07.10.2011 № 23, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета Тульской области по
предпринимательству и потребительскому рынку от 21.09.2020 № 105 «Об 
утверждении порядка рассмотрения заявлений о предоставлении в 2020 году 
субсидий юридичесжим лицам (за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждения'м), индив'идуал,ьным предпринимателям -- 
производителям товаров, работ, услуг, являющимся субъектами малого и 
среднего предпринимательства, имеющизм статус социального предприятия, в 
целях финансового обеспечения затрат, связанных с ведением
предпринимательской деятельности» следующее изменение:

1.1. Ввести в состав комиссии по рассмотрению заявлений о 
предоставлении в 2020 году субсидий юридическим лицам (за. исключением 
субс.идий государственным (муниципальным.) учрежденшм), индивидуальным 
предпринимателям ■“ производителям товаров, работ, услуг, являющимся 
субъектами малого и среднего предпринимательства, имеющим статус 
со.циального предприятия, в целях финансового обеспечения затрат, связанных 
с ведением предприни,мательской деятельности:

Иванов Дмитрий Олегович ~ начальник отдела потребительского рынка,
лицензирования и государствен.ного
контроля, заместитель председатеж 
Комиссии,

1.2. В период временного отсутствия Самозвановой А.А. обязанности 
секретаря Конкурсной комиссии возложить на Клочкову О.В.

2. Референту отдела развити51 малого и сред,него предприни,ма,тельства 
Тереховой Т.,А. обеспечить:

размеидение (оп:убликова.ни.е) настоящего приказа в сетевом издании 
«Сборник нормативных правов.ых актов Тульской области и иной официальной 
информации» (http://npatola.rn/):

http://npatola.rn/


размещение (опубликование) настоящего приказа на «Официальный 
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель комитета Тульском 
области по предпржнимательству и

потребительскому рынку ' В..М. Романов

http://www.pravo.gov.ru

